
1

All’Ufficio Scolastico Regionale del Piemonte
direzione-piemonte@istruzione.it

All’Ambito Territoriale di Torino
usp.to@istruzione.it

Al Comune di Castiglione Torinese
info@comune.castiglionetorinese.to.it

Al Comune di San Raffaele Cimena
info@comune.sanraffaelecimena.to.it

Al Comune di Sciolze
info@comunedisciolze.it

Al Comune di Rivalba
info@comune.rivalba.to.it

Alle Istituzioni scolastiche della Città metropolita di Torino
Scuole.to@istruzione.it

All’Albo
A tutto il Personale

Oggetto: Chiusure Prefestive anno scolastico 2025/26

Il Dirigente Scolastico
VISTO il D.LGS 165/2001;
VISTO il D.G.R. n.1057/2025 del 06 Maggio 2025 con il quale è stato approvato il calendario scolastico per l’anno scolastico
2025/26;
SENTITO il personale ATA;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto Delibera n. 30 del 08/09/2025;

DISPONE
La chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive:
•Mercoledì 24 dicembre 2025
•Mercoledì 31 dicembre 2025
• Lunedì 05 Gennaio 2026
• Lunedì 01 Giugno 2026
• Venerdì 14 agosto 2026

Per le suddette giornate il personale A.T.A. usufruirà delle ferie o festività soppresse come previsto nel C.C.N.L. Comparto
Scuola.
NB. per i plessi interessati dalla festività del Santo Patrono per la giornata del 01 giugno 2026, il giorno non verrà
considerato prefestivo, ma prevarrà la festività del Santo Patrono.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Patrizia CIAMPA’

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme correlate)

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE
Via Don Brovero, 11 - 10090 CASTIGLIONE T.SE
Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/

TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010871 - 26/09/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da CIAMPA' PATRIZIA

mailto:direzione-piemonte@istruzione.it
mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:info@comune.castiglionetorinese.to.it
mailto:info@comune.sanraffaelecimena.to.it
mailto:info@comunedisciolze.it
mailto:info@comune.rivalba.to.it
mailto:Scuole.to@istruzione.it
http://iccastiglioneto.edu.it/

		2025-09-26T11:50:40+0000
	PATRIZIA CIAMPA'




